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790 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Eixample Vänster, Barcelona

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 56, 7º, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Attraktiv fastighet med 2 sovrum i en ikonisk byggnad på
Gran Vía.

Attraktiv lägenhet till salu i en emblematisk byggnad på åtta våningar i

korsningen av Gran Vía de las Cortes Catalanas (l'Eixample Izquierdo,

Barcelona).

Vid ingången hittar vi en lång entréhall som ansluter till ett rymligt och ljust

matrum i anslutning till ett öppet kök.

Nattrummet består av två badrum och två sovrum: ett enkelrum och ett med

eget badrum, även om huvudsviten har eget badrum. Både matsalen och

sovrummen vetter utåt.

Lägenheten är nyrenoverad med neutrala inredningar, högkvalitativa

ytbehandlingar och en design som maximerar elegans och komfort. Den

levereras med kök och badrum utrustade.

Det bör noteras att i byggnadens källare finns ett exklusivt gemensamt

område med gym, spa och swimmingpool, den perfekta platsen att koppla av

efter en lång arbetsdag.

Kontakta oss för mer information.

Ny utveckling från 2017.

lucasfox.se/go/bcn70016

Portvakt,  Hiss,  Parkett,  Naturligt ljus,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Renoverad,  Öppet kök,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster
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Fastigheten ligger i Barcelona, ​​i distriktet Eixample vänstra. Det ungefärliga läget anges i enlighet med gällande bestämmelser. Den har en bebyggd yta på 54

m². Fastigheten är helt ny och totalrenoverad. Det totala försäljningspriset kommer att tillhandahållas på begäran. Priset inkluderar inte skatter eller kostnader i

samband med försäljningen, vilka enligt gällande lagstiftning är köparens ansvar; fastighetsöverlåtelseskatt (ITP) kommer att tillämpas. Notarius publicus- och

fastighetsregisteravgifter ingår inte heller. Fastigheten har ett tillgängligt energicertifikat. Inflyttningsbevis, nummer CHB0667281****, finns tillgängligt på

begäran. Registreringsnummer AICAT 13225 och API 4089 är synliga i enlighet med gällande lagstiftning. Status som stor fastighetsägare: ej tillgänglig.

Marknadsförs av Dils Lucas Fox (Lucas Trading, S.L., med organisationsnummer B64125438), som agerar som fastighetsmäklare. Informationen är endast av

informativ karaktär, baserad på uppgifter från fastighetsägaren, och kan komma att ändras. Den utgör inte ett bindande erbjudande.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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